АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021 года                                                                                               № 1
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 16.06.2020 года № 652 «Об утверждении

проекта межевания территории линейного объекта»

В соответствии с уведомлением о приостановлении государственного

кадастрового учета и государственной регистрации прав от 13.10.2020 года

№ КУВД-001/2020-17182077/1 от Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии Шекснинского отдела Управления

Росреестра по Вологодской области, руководствуясь статьей 32.2. Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 16.06.2020 года № 652 «Об утверждении проекта

межевания территории линейного объекта», следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1.  Утвердить документацию по планировке территории (проект

межевания территории) для эксплуатации объекта «Крановый узел ГО – 7

магистрального газопровода «Вологда-Череповец» и подъездная дорога к

нему» расположенного по адресу: Российская Федерация, Вологодская

область, Шекснинский муниципальный район Шекснинское лесничество

Шекснинское участковое лесничество ОА «Шексна» квартал № 2 выдел

38ч.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков